
UCHWAŁA NR XV/115/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będzino na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), po uzyskaniu opinii 
Komisji Budżetowo-Finansowej, Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie – 55.277.711,14 zł, z tego:

1) dochody bieżące – 47.962.220,45 zł,

2) dochody majątkowe – 7.315.490,69 zł.

§ 2. 

Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie – 58.771.822,81 zł, z tego:

1) wydatki bieżące – 47.101.858,62 zł,

2) wydatki majątkowe – 11.669.964,19 zł.

§ 3. 

Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie – 3.494.111,67 zł, który zostanie pokryty przychodami z:

1) emisji obligacji długoterminowych w kwocie – 3.494.111,67 zł.

§ 4. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody – 8.020.504,35 zł,

2) rozchody – 4.526.392,68 zł.

§ 5. 

W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie – 59.000,00 zł,

2) celowe w kwocie – 191.280,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – 142.500,00 zł,

b) wydatki inwestycyjne – 48.780,00 zł.

§ 6. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu  terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 8. 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 9. 

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z opłatą za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 10. 

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 11. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty – 2.000.000,00 zł,

2) pokrycie planowanego deficytu budżetowego jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty – 
3.494.111,67 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty – 4.526.392,68 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
na zadanie inwestycyjne do kwoty – 0,00 zł.

§ 12. 

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 11, do wysokości kwot w nich określonych.

§ 13. 

Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (Załącznik Nr 10) w kwocie – 1.177.708,82 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

a) celowe (Załącznik Nr 11) w kwocie – 1.477.400,25 zł.

§ 14. 

Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy,

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 2



3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/115/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu Gminy Będzino w 2020 r.

w złotych

z tego:Dział Rozdział § Źródła 
dochodów

Wyszczególnienie Plan
na 2020 r.

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 01095 0750 własne Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

530,00 530,00 0,00

400 40002 0490 własne Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

400 40002 0920 własne Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00 17 000,00 0,00
600 60014 2320 porozumienie Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

50 151,45 50 151,45 0,00

600 60016 6207 własne Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

3 634 055,01 0,00 3 634 055,01

601 60016 6257 własne Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 438 149,68 0,00 2 438 149,68

700 70004 0690 własne Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00 0,00
700 70004 0920 własne Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 400,00 0,00
700 70005 0550 własne Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
3 000,00 3 000,00 0,00

700 70005 0640 własne Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

200,00 200,00 0,00

700 70005 0750 własne Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

168 037,00 168 037,00 0,00

700 70005 0770 własne Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

400 000,00 0,00 400 000,00

700 70005 0920 własne Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 900,00 0,00
710 71035 0830 własne Wpływy z usług 4 000,00 4 000,00 0,00
750 75011 2010 zlecone Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 094,00 51 094,00 0,00

750 75011 2360 własne Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

10,00 10,00 0,00

750 75023 0690 własne Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 0,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 1



750 75023 0750 własne Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

35 000,00 35 000,00 0,00

750 75023 0920 własne Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00
751 75101 2010 zlecone Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 731,00 1 731,00 0,00

756 75601 0350 własne Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej

6 000,00 6 000,00 0,00

756 75615 0310 własne Wpływy z podatku od nieruchomości 5 580 000,00 5 580 000,00 0,00
756 75615 0320 własne Wpływy z podatku rolnego 450 000,00 450 000,00 0,00
756 75615 0330 własne Wpływy z podatku leśnego 59 000,00 59 000,00 0,00
756 75615 0340 własne Wpływy z podatku od środków 

transportowych
26 150,00 26 150,00 0,00

756 75615 0500 własne Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

10 000,00 10 000,00 0,00

756 75615 0640 własne Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

150,00 150,00 0,00

756 75615 0910 własne Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

4 000,00 4 000,00 0,00

756 75616 0310 własne Wpływy z podatku od nieruchomości 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00
756 75616 0320 własne Wpływy z podatku rolnego 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00
756 75616 0330 własne Wpływy z podatku leśnego 6 910,00 6 910,00 0,00
756 75616 0340 własne Wpływy z podatku od środków 

transportowych
106 200,00 106 200,00 0,00

756 75616 0360 własne Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 10 000,00 0,00
756 75616 0500 własne Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
350 000,00 350 000,00 0,00

756 75616 0640 własne Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 5 000,00 0,00

756 75616 0910 własne Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

10 000,00 10 000,00 0,00

756 75618 0410 własne Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 30 000,00 0,00
756 75618 0480 własne Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
144 000,00 144 000,00 0,00

756 75618 0490 własne Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

230 000,00 230 000,00 0,00

756 75618 0920 własne Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 500,00 0,00
756 75621 0010 własne Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
7 563 489,00 7 563 489,00 0,00

756 75621 0020 własne Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

300 000,00 300 000,00 0,00

758 75801 2920 własne Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 759 230,00 6 759 230,00 0,00
758 75807 2920 własne Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 658 467,00 1 658 467,00 0,00
758 75831 2920 własne Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 201,00 29 201,00 -
801 80101 0920 własne Wpływy z pozostałych odsetek 160,00 160,00 -
801 80101 0970 własne Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 1 800,00 0,00
801 80104 0660 własne Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego
56 000,00 56 000,00 0,00

801 80104 0670 własne Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

220 000,00 220 000,00 0,00

801 80104 0830 własne Wpływy z usług 180 000,00 180 000,00 0,00
801 80104 0920 własne Wpływy z pozostałych odsetek 36,00 36,00 0,00
801 80104 0970 własne Wpływy z różnych dochodów 450,00 450,00 0,00
801 80104 2030 własne Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

250 038,00 250 038,00 0,00

801 80106 2030 własne Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

56 043,00 56 043,00 0,00

801 80148 0830 własne Wpływy z usług 237 000,00 237 000,00 0,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 2



801 80195 0750 własne Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

5 000,00 5 000,00 0,00

801 80195 0830 własne Wpływy z usług 2 500,00 2 500,00 0,00
801 80195 0970 własne Wpływy z różnych dochodów 250,00 250,00 0,00
801 80195 2057 własne Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

19 520,00 19 520,00 -0,00

852 85202 0830 własne Wpływy z usług 6 600,00 6 600,00 0,00
852 85203 2010 zlecone Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

659 290,50 659 290,50 0,00

852 85213 2030 własne Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

30 011,00 30 011,00 0,00

852 85214 2030 własne Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

522 000,00 522 000,00 0,00

852 85216 2030 własne Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

246 000,00 246 000,00 0,00

852 85219 0920 własne Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 800,00 0,00
852 85219 0970 własne Wpływy z różnych dochodów 150,00 150,00 0,00
852 85219 2030 własne Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

197 000,00 197 000,00 0,00

852 85228 2010 zlecone Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 25 000,00 0,00

852 85230 2030 własne Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

200 000,00 200 000,00 0,00

852 85295 2057 własne Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

213 301,94 213 301,94 0,00

852 85295 2059 własne Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

23 960,56 23 960,56 0,00

855 85501 2060 zlecone Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

10 800 000,00 10 800 000,00 0,00

855 85502 2010 zlecone Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 682 000,00 2 682 000,00 0,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 3



855 85502 2360 własne Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

20 000,00 20 000,00 0,00

855 85504 2010 zlecone Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

290 000,00 290 000,00 0,00

855 85505 2030 własne Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

54 000,00 54 000,00 0,00

855 85505 0830 własne Wpływy z usług 180 000,00 180 000,00 0,00
855 85505 0920 własne Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 10,00 0,00
855 85505 0970 własne Wpływy z różnych dochodów 70,00 70,00 0,00
855 85513 2010 zlecone Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 15 000,00 0,00

900 90002 0490 własne Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

900 90017 0640 własne Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

10 000,00 10 000,00 0,00

900 90017 0690 własne Wpływy z różnych opłat 98 000,00 98 000,00 0,00
900 90017 0920 własne Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 0,00
900 90017 0970 własne Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 0,00
900 90019 0690 własne Wpływy z różnych opłat 19 000,00 19 000,00 0,00
900 90019 0920 własne Wpływy z pozostałych odsetek 190,00 190,00 0,00
900 90026 0640 własne Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
6 000,00 6 000,00 0,00

900 90026 0910 własne Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

3 000,00 3 000,00 0,00

900 90026 2317 porozumienie Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

18 489,00 18 489,00 0,00

900 90026 6617 porozumienie Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

843 286,00 0,00 843 286,00

Razem: 55 277 711,14 47 962 220,45 7 315 490,69

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/115/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Będzino w 2020 r.

z tego:
Dział Rozdział Paragraf Źródło Treść Plan na 2020 Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 77 100,00 77 100,00 0,00

 01002 Wojewódzkie ośrodki doradztwa 
rolniczego 2 300,00 2 300,00 0,00

4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 300,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00

 01008 Melioracje wodne 25 000,00 25 000,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00

4390 własne Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 15 000,00 0,00

01030 Izby rolnicze 30 800,00 30 800,00 0,00

2850 własne
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 30 800,00 30 800,00 0,00

01038 Rozwój obszarów wiejskich 12 000,00 12 000,00 0,00

2900 własne

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 12 000,00 12 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00

600 Transport i łączność 9 400 114,01 439 108,33 8 961 005,68
60004 Lokalny transport zbiorowy 43 301,24 19 301,24 24 000,00

4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00
4270 własne Zakup usług remontowych 6 301,24 6 301,24 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00

6050 własne Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 050 151,45 50 151,45 1 000 000,00
4210 porozumienie Zakup materiałów i wyposażenia 3 151,45 3 151,45 0,00
4300 porozumienie Zakup usług pozostałych 47 000,00 47 000,00 0,00

6300 porozumienie

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 306 661,32 369 655,64 7 937 005,68
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 61 381,00 61 381,00 0,00
4270 własne Zakup usług remontowych 146 000,00 146 000,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 162 274,64 162 274,64 0,00

6050 własne Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 285 016,44 0,00 1 285 016,44

6057 własne Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 718 303,66 0,00 2 718 303,66

6059 własne Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 933 685,58 0,00 3 933 685,58

630 Turystyka 15 000,00 15 000,00 0,00
63095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 1



4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 117 450,00 117 450,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 53 950,00 53 950,00 0,00

4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00
4260 własne Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00
4270 własne Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 0,00

4400 własne
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 12 950,00 12 950,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 63 500,00 63 500,00 0,00

4300 własne Zakup usług pozostałych 57 500,00 57 500,00 0,00
4480 własne Podatek od nieruchomości 6 000,00 6 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 110 500,00 110 500,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 105 000,00 105 000,00 0,00

4300 własne Zakup usług pozostałych 99 000,00 99 000,00 0,00

4390 własne
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 6 000,00 0,00

71035 Cmentarze 5 500,00 5 500,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 746 134,24 3 746 134,24 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 206 244,00 206 244,00 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00

4010 zlecone Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 094,00 51 094,00 0,00
4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 160,00 83 160,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00 9 600,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 22 000,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 3 200,00 3 200,00 0,00

4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00
4270 własne Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00
4280 własne Zakup usług zdrowotnych 280,00 280,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 20 520,00 20 520,00 0,00
4410 własne Podróże służbowe krajowe 2 140,00 2 140,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 550,00 2 550,00 0,00

4700 własne
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 161 448,00 161 448,00 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00

3030 własne Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 133 500,00 133 500,00 0,00
4190 własne Nagrody konkursowe 9 500,00 9 500,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00
4220 własne Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 6 428,00 6 428,00 0,00

4360 własne
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 20,00 20,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 157 147,00 3 157 147,00 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 11 500,00 11 500,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 914 347,00 1 914 347,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 000,00 128 000,00 0,00
4100 własne Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 700,00 700,00 0,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 2



4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 323 000,00 323 000,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 41 700,00 41 700,00 0,00

4140 własne
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 000,00 14 000,00 0,00

4170 własne Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 0,00
4220 własne Zakup środków żywności 5 500,00 5 500,00 0,00
4260 własne Zakup energii 79 000,00 79 000,00 0,00
4270 własne Zakup usług remontowych 13 000,00 13 000,00 0,00
4280 własne Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 355 000,00 355 000,00 0,00

4360 własne
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 40 000,00 40 000,00 0,00

4410 własne Podróże służbowe krajowe 32 600,00 32 600,00 0,00
4420 własne Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 4 000,00 0,00
4430 własne Różne opłaty i składki 27 000,00 27 000,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 45 000,00 45 000,00 0,00

4500 własne
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 0,00

4510 własne Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 200,00 0,00
4580 własne Pozostałe odsetki 100,00 100,00 0,00

4610 własne
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4 000,00 4 000,00 0,00

4700 własne
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 22 000,00 22 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 16 000,00 16 000,00 0,00

4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00
4220 własne Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 205 295,24 205 295,24 0,00
3030 własne Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 800,00 100 800,00 0,00
4100 własne Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 20 000,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 10 800,00 0,00
4220 własne Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 37 478,24 37 478,24 0,00
4430 własne Różne opłaty i składki 34 217,00 34 217,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 731,00 1 731,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 731,00 1 731,00 0,00

4010 zlecone Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 731,00 1 731,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 689 885,55 332 385,55 357 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 1 000,00 1 000,00 0,00

2300 własne
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 1 000,00 1 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 686 585,55 329 085,55 357 500,00

2820
własne

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 147 645,55 147 645,55 0,00

3030 własne Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 55 000,00 0,00
4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 500,00 21 500,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 2 500,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 2 585,00 2 585,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 70,00 70,00 0,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 3



4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 39 000,00 0,00
4220 własne Zakup środków żywności 500,00 500,00 0,00
4260 własne Zakup energii 26 000,00 26 000,00 0,00
4270 własne Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 0,00
4280 własne Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 11 800,00 11 800,00 0,00

4360 własne
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 800,00 1 800,00 0,00

4430 własne Różne opłaty i składki 6 300,00 6 300,00 0,00

4780 własne
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 385,00 385,00 0,00

6230

własne

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 357 500,00 0,00 357 500,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00

4700 własne
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 300,00 300,00 0,00

4700 własne
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 568 000,00 568 000,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 568 000,00 568 000,00 0,00

8010 własne
Rozliczenia z bankami związane z 
obsługą długu publicznego 12 000,00 12 000,00 0,00

8090
własne

Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i 
prowizje 24 000,00 24 000,00 0,00

8110

własne

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 532 000,00 532 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 252 280,00 203 500,00 48 780,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 2 000,00 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 280,00 201 500,00 48 780,00
4810 własne Rezerwy 201 500,00 201 500,00 0,00

6800 własne
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 48 780,00 0,00 48 780,00

801 Oświata i wychowanie 16 049 850,38 16 024 850,38 25 000,00
80101 Szkoły podstawowe 9 522 991,38 9 507 991,38 15 000,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 326 000,00 326 000,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 112 315,00 6 112 315,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500 869,00 500 869,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 1 106 000,00 1 106 000,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 161 600,00 161 600,00 0,00

4140 własne
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 10 000,00 0,00

4170 własne Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 13 500,00 0,00
4190 własne Nagrody konkursowe 600,00 600,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 232 773,38 232 773,38 0,00
4220 własne Zakup środków żywności 300,00 300,00 0,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 4



4240 własne Zakup środków dydaktycznych i książek 37 000,00 37 000,00 0,00
4260 własne Zakup energii 394 000,00 394 000,00 0,00
4270 własne Zakup usług remontowych 91 500,00 91 500,00 0,00
4280 własne Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 7 000,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 149 000,00 149 000,00 0,00

4360 własne
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 15 600,00 15 600,00 0,00

4390 własne
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3 600,00 3 600,00 0,00

4410 własne Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 0,00
4420 własne Podróże służbowe zagraniczne 500,00 500,00 0,00
4430 własne Różne opłaty i składki 8 200,00 8 200,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 323 134,00 323 134,00 0,00

4530 własne Podatek od towarów i usług (VAT). 250,00 250,00 0,00
4580 własne Pozostałe odsetki 120,00 120,00 0,00

4700 własne
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 8 130,00 8 130,00 0,00

6050 własne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 235 079,00 235 079,00 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 16 260,00 16 260,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 470,00 154 470,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 700,00 12 700,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 30 400,00 30 400,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4 499,00 4 499,00 0,00

4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 200,00 0,00
4240 własne Zakup środków dydaktycznych i książek 5 800,00 5 800,00 0,00
4270 własne Zakup usług remontowych 1 200,00 1 200,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 550,00 7 550,00 0,00

80104 Przedszkola 3 536 256,00 3 526 256,00 10 000,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 115 800,00 115 800,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 057 700,00 2 057 700,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 341,00 137 341,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 375 700,00 375 700,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 53 800,00 53 800,00 0,00

4170 własne Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 2 600,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 52 000,00 0,00
4220 własne Zakup środków żywności 207 000,00 207 000,00 0,00
4240 własne Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 12 500,00 0,00
4260 własne Zakup energii 74 000,00 74 000,00 0,00
4270 własne Zakup usług remontowych 19 000,00 19 000,00 0,00
4280 własne Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 3 200,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 83 000,00 83 000,00 0,00

4330
własne

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 200 000,00 200 000,00 0,00

4360 własne
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 100,00 5 100,00 0,00

4390 własne
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00 2 500,00 0,00

4410 własne Podróże służbowe krajowe 3 200,00 3 200,00 0,00
4430 własne Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 116 315,00 116 315,00 0,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 5



4700 własne
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 0,00

6050 własne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 248 876,00 248 876,00 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 570,00 7 570,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 790,00 177 790,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 200,00 13 200,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 33 800,00 33 800,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 5 201,00 5 201,00 0,00

4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00
4240 własne Zakup środków dydaktycznych i książek 1 700,00 1 700,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 415,00 8 415,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 846 027,00 846 027,00 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 165,00 165,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 200,00 226 200,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 320,00 10 320,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 39 800,00 39 800,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 5 780,00 5 780,00 0,00

4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 0,00
4280 własne Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 460 000,00 460 000,00 0,00

4360 własne
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 20,00 20,00 0,00

4410 własne Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00
4430 własne Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 172,00 7 172,00 0,00

4780 własne
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 2 870,00 2 870,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 890,00 56 890,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 54 900,00 54 900,00 0,00
4410 własne Podróże służbowe krajowe 1 990,00 1 990,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 499 200,00 499 200,00 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 300,00 158 300,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 12 500,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 28 500,00 28 500,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 5 200,00 5 200,00 0,00

4170 własne Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00
4220 własne Zakup środków żywności 180 000,00 180 000,00 0,00
4260 własne Zakup energii 28 700,00 28 700,00 0,00
4270 własne Zakup usług remontowych 11 000,00 11 000,00 0,00
4280 własne Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00 0,00

4360 własne
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 700,00 700,00 0,00

4410 własne Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 500,00 5 500,00 0,00

4700 własne Szkolenia pracowników niebędących 500,00 500,00 0,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 6



członkami korpusu służby cywilnej

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 240 021,00 240 021,00 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 100,00 3 100,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 731,00 153 731,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 7 400,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 30 740,00 30 740,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 3 850,00 3 850,00 0,00

4170 własne Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 200,00 0,00

4240 własne Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 20 000,00 0,00
4260 własne Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 500,00 8 500,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 720 059,00 720 059,00 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 17 582,00 17 582,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 350,00 500 350,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 677,00 19 677,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 89 570,00 89 570,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 12 900,00 12 900,00 0,00

4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 11 075,00 11 075,00 0,00
4240 własne Zakup środków dydaktycznych i książek 39 186,00 39 186,00 0,00
4260 własne Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 7 800,00 7 800,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 919,00 11 919,00 0,00

80195 Pozostała działalność 144 451,00 144 451,00 0,00
4017 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 621,00 37 621,00 0,00
4047 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 480,00 480,00 0,00
4117 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 6 430,00 6 430,00 0,00

4127
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 920,00 920,00 0,00

4170 własne Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 0,00
4430 własne Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 76 000,00 76 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 192 200,00 192 200,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 4 500,00 4 500,00 0,00

4300 własne Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 139 500,00 139 500,00 0,00

2820
własne

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 000,00 2 000,00 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 90,00 90,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 500,00 52 500,00 0,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 7



4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 335,00 1 335,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 9 210,00 9 210,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 290,00 1 290,00 0,00

4170 własne Wynagrodzenia bezosobowe 21 960,00 21 960,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 0,00
4220 własne Zakup środków żywności 400,00 400,00 0,00
4260 własne Zakup energii 1 500,00 1 500,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 46 535,00 46 535,00 0,00
4410 własne Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 280,00 1 280,00 0,00

85195 Pozostała działalność 48 200,00 48 200,00 0,00
4210  własne Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00
4260  własne Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00
4300  własne Zakup usług pozostałych 40 200,00 40 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 877 664,50 3 877 664,50 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 800 000,00 800 000,00 0,00

4330
własne

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 800 000,00 800 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 661 690,50 661 690,50 0,00

2360

zlecone

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 659 290,50 659 290,50 0,00

4300 własne Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 0,00
4430 własne Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 30 011,00 30 011,00 0,00

4130 własne Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 011,00 30 011,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 622 000,00 622 000,00 0,00

3110 własne Świadczenia społeczne 622 000,00 622 000,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 100 000,00 0,00

3110 własne Świadczenia społeczne 100 000,00 100 000,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 246 000,00 246 000,00 0,00

3110 własne Świadczenia społeczne 246 000,00 246 000,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 727 350,00 727 350,00 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 800,00 1 800,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 000,00 436 000,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00 46 000,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 83 000,00 83 000,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 11 000,00 11 000,00 0,00

4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00
4260 własne Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00
4280 własne Zakup usług zdrowotnych 650,00 650,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 62 000,00 62 000,00 0,00

4360 własne
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8 500,00 8 500,00 0,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 8



4410 własne Podróże służbowe krajowe 22 000,00 22 000,00 0,00
4430 własne Różne opłaty i składki 800,00 800,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 13 500,00 13 500,00 0,00

4700 własne
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00 2 100,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 25 000,00 25 000,00 0,00

4300 zlecone Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 245 000,00 245 000,00 0,00

3110 własne Świadczenia społeczne 245 000,00 245 000,00
85295 Pozostała działalność 420 613,00 420 613,00 0,00

2360

własne

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 166 863,00 166 863,00 0,00

2820
własne

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 000,00 4 000,00 0,00

4017 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 160 000,00 0,00
4019 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 15 000,00 0,00
4117 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 27 174,74 27 174,74 0,00
4119 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 4 100,00 0,00

4127
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 4 000,00 0,00

4129
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 100,00 1 100,00 0,00

4179 własne Wynagrodzenia bezosobowe 11 622,92 11 622,92 0,00
4217 własne Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 0,00
4219 własne Zakup materiałów i wyposażenia 1 637,64 1 637,64 0,00
4267 własne Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00
4309 własne Zakup usług pozostałych 2 487,50 2 487,50 0,00

4447 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 627,20 7 627,20 0,00

4449 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 500,00 1 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
384 319,00 384 319,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 328 319,00 328 319,00 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 17 680,00 17 680,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 811,00 226 811,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 244,00 17 244,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 45 152,00 45 152,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 6 793,00 6 793,00 0,00

4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 13 839,00 13 839,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 25 000,00 25 000,00 0,00

3240 własne Stypendia dla uczniów 25 000,00 25 000,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 31 000,00 31 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 31 000,00 31 000,00 0,00
855 Rodzina 14 490 446,00 14 490 446,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 800 000,00 10 800 000,00 0,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 9



3020 zlecone
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 700,00 700,00 0,00

3110 zlecone Świadczenia społeczne 10 718 928,00 10 718 928,00 0,00
4010 zlecone Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 42 000,00 0,00
4040 zlecone Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 3 800,00 0,00
4110 zlecone Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 7 500,00 0,00

4120
zlecone

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 1 500,00 0,00

4210 zlecone Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00
4300 zlecone Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00
4410 zlecone Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00

4440 zlecone
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 272,00 1 272,00 0,00

4700
zlecone

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 693 955,00 2 693 955,00 0,00

3110 zlecone Świadczenia społeczne 2 467 428,00 2 467 428,00 0,00
4010 zlecone Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 10 000,00 0,00
4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 300,00 64 300,00
4040 zlecone Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 6 000,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 1 710,00 0,00
4110 zlecone Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000,00 125 000,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 245,00 245,00 0,00

412
zlecone

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 2 000,00

4210 zlecone Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00
4300 zlecone Zakup usług pozostałych 12 300,00 12 300,00 0,00

4360
zlecone

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 700,00 700,00 0,00

4440
zlecone

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 272,00 1 272,00 0,00

4700
zlecone

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 354 922,00 354 922,00 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 400,00 400,00 0,00

3110 zlecone Świadczenia społeczne 274 298,00 274 298,00 0,00
4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 43 000,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 500,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 8 500,00 0,00
4110 zlecone Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 300,00 1 300,00 0,00

4120
zlecone

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 500,00 500,00 0,00

4170 zlecone Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 0,00
4210 zlecone Zakup materiałów i wyposażenia 2 502,00 2 502,00 0,00
4230 zlecone Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00
4410 własne Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 272,00 1 272,00 0,00

4700 zlecone
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 050,00 1 050,00 0,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 10



85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 426 569,00 426 569,00 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 600,00 242 600,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 898,00 19 898,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 45 000,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 6 450,00 6 450,00 0,00

4170 własne Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00
4220 własne Zakup środków żywności 47 000,00 47 000,00 0,00
4240 własne Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00 1 400,00 0,00
4260 własne Zakup energii 22 000,00 22 000,00 0,00
4280 własne Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00

4360 własne
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00

4430 własne Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 221,00 9 221,00 0,00

4700 własne
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00 2 200,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 200 000,00 200 000,00 0,00

4330
własne

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 200 000,00 200 000,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 15 000,00 15 000,00 0,00

4130 zlecone Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 15 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 984 645,71 4 443 870,97 1 540 774,74

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 000,00 32 000,00 0,00
4260 własne Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00
4270 własne Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 150,00 150,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 590,00 99 590,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 840,00 7 840,00 0,00
4100 własne Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00 3 000,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 24 410,00 24 410,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 3 700,00 3 700,00 0,00

4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 1 749 260,00 1 749 260,00 0,00
4410 własne Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00
4430 własne Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 550,00 2 550,00 0,00

4700
własne

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 22 591,00 22 591,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 342,00 0,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 11



4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 49,00 49,00 0,00

4170 własne Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 525,30 19 525,30 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 4 525,30 4 525,30 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 51 800,00 51 800,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 0,00
4220 własne Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 723 524,74 602 000,00 121 524,74
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 36 000,00 0,00
4260 własne Zakup energii 500 000,00 500 000,00 0,00
4270 własne Zakup usług remontowych 25 500,00 25 500,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 40 500,00 40 500,00 0,00

6050 własne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 121 524,74 0,00 121 524,74

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 209 700,00 2 009 700,00 200 000,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 700,00 508 700,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00 47 000,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 96 000,00 96 000,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 14 000,00 14 000,00 0,00

4170 własne Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 0,00
4260 własne Zakup energii 320 000,00 320 000,00 0,00
4270 własne Zakup usług remontowych 480 000,00 480 000,00 0,00
4280 własne Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 340 000,00 340 000,00 0,00

4360 własne
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 500,00 12 500,00 0,00

4390 własne
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 14 000,00 14 000,00 0,00

4410 własne Podróże służbowe krajowe 16 500,00 16 500,00 0,00
4430 własne Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 16 700,00 16 700,00 0,00

4480 własne Podatek od nieruchomości 7 000,00 7 000,00 0,00

4610 własne
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 0,00

4700 własne
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00

6050 własne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 4 000,00 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 1 312 632,00 93 382,00 1 219 250,00

4300 własne Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00
430 porozumienie Zakup usług pozostałych 31 630,00 31 630,00 0,00
4307 porozumienie Zakup usług pozostałych 18 489,00 18 489,00 0,00
4309 porozumienie Zakup usług pozostałych 3 263,00 3 263,00 0,00
6050 porozumienie Wydatki inwestycyjne jednostek 227 148,00 0,00 227 148,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 12



budżetowych

6057 porozumienie
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 843 286,00 0,00 843 286,00

6059 porozumienie
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 148 816,00 0,00 148 816,00

90095 Pozostała działalność 208 872,67 208 872,67 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 540,00 540,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 200,00 74 200,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 920,00 10 920,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 14 000,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 010,00 2 010,00 0,00

4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00 54 500,00 0,00
4220 własne Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 0,00
4260 własne Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00
4280 własne Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 20 572,67 20 572,67 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 830,00 3 830,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 472 425,42 1 338 824,60 133 600,82

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 174,65 2 174,65 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 2 174,65 2 174,65 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 073 250,77 939 649,95 133 600,82

2480
własne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 811 708,82 811 708,82 0,00

3020 własne
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 350,00 350,00 0,00

4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 576,00 46 576,00 0,00
4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 510,00 2 510,00 0,00
4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 5 910,00 5 910,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 15 036,69 15 036,69 0,00
4260 własne Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00
4270 własne Zakup usług remontowych 5 605,04 5 605,04 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 0,00

4360 własne
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 0,00

4440 własne
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 953,40 953,40 0,00

6050 własne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 908,82 0,00 25 908,82

6220

porozumienie

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 107 692,00 0,00 107 692,00

92116 Biblioteki 368 000,00 368 000,00 0,00

2480 własne
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 366 000,00 366 000,00 0,00

4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 26 000,00 26 000,00 0,00

2720

własne

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 20 000,00 20 000,00 0,00

4300 własne Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00
92195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00

4300 własne Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 13



926 Kultura fizyczna 842 077,00 238 774,05 603 302,95
92601 Obiekty sportowe 137 606,05 102 520,00 35 086,05

4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 6 840,00 6 840,00 0,00

4120
własne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 980,00 980,00 0,00

4170 własne Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00
4260 własne Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 22 700,00 22 700,00 0,00

6050 własne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 086,05 0,00 35 086,05

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 108 101,20 108 101,20 0,00

2360

własne

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 108 101,20 108 101,20 0,00

92695 Pozostała działalność 596 369,75 28 152,85 568 216,90
4170 własne Wynagrodzenia bezosobowe 3 120,00 3 120,00 0,00
4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00
4220 własne Zakup środków żywności 800,00 800,00 0,00
4300 własne Zakup usług pozostałych 16 032,85 16 032,85 0,00
4410 własne Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00

6050 własne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

6057 własne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 274 549,34 0,00 274 549,34

6059 własne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 233 667,56 0,00 233 667,56

RAZEM 58 771 822,81 47 101 858,62 11 669 964,19

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/115/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Będzino w 2020 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2020 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 8 020 504,35
1. Kredyty § 952 3 020 504,35
2. Pożyczki § 952 0,00
3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950

0,00
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 5 000 000,00
8. Inne rozliczenia krajowe § 955

Rozchody ogółem: 4 526 392,68
1. Spłaty kredytów § 992 2 022 243,00
2. Spłaty pożyczek § 992 0,00
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963
2 438 149,68

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00
5. Lokaty § 994 0,00
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 66 000,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/115/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Będzino związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w 
złotych

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12) Wydatki bieżące

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie 

Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 
środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 
zadań Gminy/Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010         51 094,00                               
-                                 -                                -                              -                             -                                 

-                             -                         -      

750 75011 4010                            
-              51 094,00              51 094,00               51 094,00                            -                             -                                 

-                             -                         -      

751 75101 2010           1 731,00                               
-                                 -                                -                              -                             -                                 

-                             -                         -      

751 75101 4010                            
-                1 731,00                 1 731,00                 1 731,00                           -                                 

-                             -                         -      

852 85203 2010       659 290,50                               
-                                 -                                -                              -                             -                                 

-                             -                         -      

852 85203 2360       659 290,50                               -                                -                              -           659 290,50                               
-                             -                         -      

852 85228 2010         25 000,00                                                          -                                -                              -                             -                                                        -                         -      

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 1



-      -      

852 85228 4300                            
-              25 000,00               25 000,00                              -             25 000,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85501 2060  10 800 000,00                               
-                                 -                                -                              -                             -                                 

-                             -                         -      

855 85501 3020                            
-      

                  
700,00                      700,00                              -                              -                             -                        

700,00                           -                         -      

855 85501 3110                            
-       10 718 928,00        10 718 928,00                              -                              -                             -      10 718 928,00                           -                         -      

855 85501 4010                            
-              42 000,00               42 000,00               42 000,00                            -                             -                                 

-                             -                         -      

855 85501 4040                            
-               3 800,00                3 800,00                 3 800,00                            -                             -                                 

-                             -                         -      

855 85501 4110                            
-                7 500,00                 7 500,00                 7 500,00                            -                             -                                 

-                             -                         -      

855 85501 4120                            
-                1 500,00                 1 500,00                 1 500,00                            -                             -                                 

-                             -                         -      

855 85501 4210                            
-              10 000,00              10 000,00                              -             10 000,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85501 4300                            
-              12 000,00               12 000,00                              -             12 000,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85501 4410                            
-      

                  
300,00                      300,00                              -                     300,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85501 4440                            
-                1 272,00                 1 272,00                              -               1 272,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85501 4700                            
-                2 000,00                 2 000,00                              -              2 000,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85502 2010   2 682 000,00                               
-                                 -                                -                              -                             -                                 

-                             -                         -      

855 85502 3110                            
-         2 467 428,00          2 467 428,00                              -                              -                             -       2 467 428,00                           -                         -      

855 85502 4010                            
-             64 300,00               64 300,00               64 300,00                            -                             -                                 

-                             -                         -      

855 85502 4040                            
-                6 000,00                 6 000,00                 6 000,00                            -                             -                                 

-                             -                         -      

855 85502 4110                            
-           125 000,00             125 000,00             125 000,00                            -                             -                                 

-                             -                         -      

855 85502 4120                            
-                2 000,00                 2 000,00                 2 000,00                            -                             -                                 

-                             -                         -      

855 85502 4210                            
-               1 000,00                 1 000,00                              -              1 000,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85502 4300                            
-              12 300,00              12 300,00                              -            12 300,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85502 4360                            
-      

                  
700,00                      700,00                              -                     700,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85502 4440                            
-                1 272,00                 1 272,00            1 272,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85502 4700                            
-                2 000,00                2 000,00            2 000,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85504 2010      290 000,00                                                          -                             -                                                        -                         -      

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 2



-      -      

855 85504 3110                            
-            274 298,00            274 298,00                              -                              -                             -           274 298,00                           -                         -      

855 85504 4110                            
-               2 000,00                2 000,00                 2 000,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85504 4120                            
-      

                  
500,00                      500,00                     500,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85504 4170                            
-                9 000,00                9 000,00                 9 000,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85504 4210                            
-                2 502,00                2 502,00                              -              2 502,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85504 4300                            
-               1 000,00                1 000,00                              -              1 000,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85504 4700                            
-      

                  
700,00                      700,00                              -                     700,00                           -                                 

-                             -                         -      

855 85513 2010         15 000,00                               
-                                 -                                -                              -                             -                                 

-                             -                         -      

855 85513 4130                            
-              15 000,00    15 000,00                              -            15 000,00                           -                                 

-                             -                         -      

Ogółem  14 524 115,50     14 524 115,50        13 864 825,00            316 425,00          87 046,00         659 290,50    13 461 354,00                          -                        -      

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/115/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Będzino związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

w złotych

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12) Wydatki bieżące

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 

pochodzących z 
budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 
środków 

pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 
zadań 

Gminy/Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
600 60014 2320 50 151,45                  -                    -                           -                           -                  -                   -                   -                       -      
600 60014 4210 -             3 151,45                  -                           -                 3 151,45                -                   -                   -                       -      
600 60014 4300 -           47 000,00                  -                           -               47 000,00                -                   -                   -                       -      
600 60014 6300     1 000 000,00                  -                           -                           -                  -                   -                   -       1 000 000,00    
900 90026 2317 18 489,00                          -                    -                           -                           -                  -                   -                   -                       -      
900 90026 4307           18 489,00                  -                           -               18 489,00                -                   -                   -                       -      

900 90026 4309             3 263,00                  -                           -                 3 263,00                -                   -                   -                       -      

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 1



900 90026 4300           31 630,00                  -                           -               31 630,00                -                   -                   -                       -      
900 90026 6617 843 286,00                          -                    -                           -                           -                  -                   -                   -                       -      
900 90026 6057 -         843 286,00                  -                           -                           -                  -                   -                   -          843 286,00    
900 90026 6050         227 148,00                  -                           -                           -                  -                   -                   -          227 148,00    

900 90026 6059         148 816,00                  -                           -                           -                  -                   -                   -          148 816,00    

921 92109 6220         107 692,00                  -                           -                           -                  -                   -                   -          107 692,00    
Ogółem     2 430 475,45                        -                                   -                  103 533,45                      -                         -                         -          2 326 942,00    

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/115/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Będzino związanych
z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2020 roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5

Dochody 1 900 000,00

900 90002 0490
Opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

1 900 000,00

Wydatki 1 900 000,00

900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 150,00
900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe 99 590,00
900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 840,00
900 90002 4100 Wynagrodzenie za inkaso 3 000,00
900 90002 4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 24 410,00
900 90002 4120 Składka na Fundusz Pracy 3 700,00
900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
900 90002 4300 Zakup pozostałych usług 1 749 260,00
900 90002 4410 Delegacje i ryczałty 3 000,00
900 90002 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00
900 90002 4440 Odpis na ZFŚS 2 550,00
900 90002 4700 Szkolenia pracowników 1 500,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/115/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego
w podziale na sołectwa w 2020 r.

Dział Rozdział § Jednostka 
pomocnicza Jednostka pomocnicza

Plan wydatków
ogółem

na 2020 r.

1 2 3 4 5 6
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminnej w Będzinku Zachodnim 3 000,00
900 90015 4300 Montaż lampy solarnej ze słupem w Barninie 4 500,00
750 75095 4210 Zakup gabloty informacyjnej 1 500,00
600 60016 4300 Poprawa stanu technicznego przepustu w Barninie 1 000,00
900 90015 4210 Lampa do słupa (dostosowana do istniejącego przyłącza) w 

Zagajach
1 500,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Barninie 500,00
750 75095 4300 Integracja społeczna mieszkańców Barnina i Zagaj 554,41
750 75095 4210 Gablota informacyjna na Będzinku Wschodnim 1 500,00
900 90015 6050

Będzinko

Lampy przy istniejących słupach (przystosowanych do przyłącza 
lub z pomiarem)

11 054,42

926 92601 6050 Zagospodarowanie terenu na ''Zakolu'' 20 000,00
754 75412 2820 Dotacja na cele statutowe OSP Będzino 8 000,00
750 75095 4300 Szkolenie mieszkańców sołectwa z zakresu bezpieczeństwa 2 000,00
921 92116 2480 Dotacja na działalność Biblioteki Gminnej w Będzinie 1 000,00
921 92109 2480

Będzino

Przekazanie środków na działalność GOK w Będzinie 1 708,82
926 92601 4300 Zagospodarowanie gminnej działki w Podamirowie 7 700,00
926 92601 4300 Montaż oświetlenia solarnego we wiacie w Dobiesławcu 7 000,00
600 60004 4300 Zabezpieczenie wiaty w Dobiesławcu przed wiatrem i opadami 

(przepierzenie)
4 000,00

750 75095 4300

Dobiesławiec

Fundusz remontowo-integracyjny 2 079,72
921 92109 6050 Zakup materiałów budowlanych na remont świetlicy wiejskiej 25 908,82
750 75095 4300 Organizacja spotkań i imprez integracyjnych dla mieszkańców-

Dożynki
1 500,00

750 75095 4300 Organizacja spotkań i imprez integracyjnych dla dzieci-Dzień 
Dziecka

1 000,00

900 90095 4210

Dobre

Zakup materiałów na konserwację sprzętu na wiejskim placu 
zabaw

500,00

754 75412 2820 Dotacja na cele statutowe OSP Dobrzyca 10 000,00
10 1095 4210 Zakup wyposażenia kuchennego dla Koła Gospodyń Wiejskich 

w Dobrzycy
5 000,00

600 60016 4210 Zakup kruszywa na utwardzenie dróg gminnych w sołectwie 
Dobrzyca

10 000,00

900 90015 4300 Montaż części oświetlenia na drodze gminnej do posesji w 
Dobrzycy nr 99-102

10 000,00

750 75095 4300 Podnoszenie wiedzy mieszkańców sołectwa Dobrzyca z zakresu 
bezpieczeństwa, zdrowego trybu życia, połączone z promocją 
lokalnej kultury i integracją

3 000,00

921 92116 4210 Zakup materiałów na potrzeby Gminnej Biblioteki Publicznej 
Filia w Dobrzycy

1 000,00

926 92695 4300

Dobrzyca

Strefa rekreacji i plac zabaw 7 032,85
900 90095 4210 Zakup stołów i ławek do altany 3 000,00
630 63095 4210 Zakup ławek do parku 5 000,00
630 63095 4300 Wyrównanie terenu w parku 10 000,00
754 75412 2820 Dotacja na cele statutowe OSP Dobrzyca i OSP Będzino 1 000,00
750 75095 4300

Kiszkowo

Spotkanie integracyjne (Dzień Dziecka) 1 635,41
754 75412 2820 Dotacja na cele statutowe dla OSP Dobrzyca 1 600,00
900 90095 4300

Kładno
Renowacja placu zabaw w Kładnie 1 000,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 1



900 90095 6050 Zakup 2 lamp solarnych z montażem 12 000,00
750 75095 4300 Szkolenie z bezpieczeństwa dla dzieci, Dzień Dziecka 1 063,27
900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw w Kładnie 3 000,00
754 75412 2820 Dotacja na cele statutowe dla OSP Dobrzyca 2 500,00
900 90015 4210 Zakup i ustawienie lampy solarnej do oświetlenia drogi wiejskiej 6 000,00
600 60016 4210

Komory

Zakup i ustawienie ławek oraz koszy na śmieci wzdłuż drogi 
gminnej i wiejskich

3 381,00

600 60004 6050 Zakup materiałów budowlanych do wykonania wiaty w m. 
Łekno

10 000,00

900 90015 4210 Zakup lampy na drogę gminną w Łeknie 5 000,00
600 60004 4210 Zakup materiałów na konserwację przystanków i ich naprawę 2 000,00
600 60016 4300 Wykonanie chodnika w Kazimierzu Pomorskim 7 000,00
754 75412 4210 Dofinansowanie OSP w Będzinie (zakup kamery termowizyjnej) 1 000,00
801 80101 4210

Łekno

Dofinansowanie zakupu tablicy multimedialnej do SP w Łeknie 2 273,38
754 75412 2820 Dotacja na cele statutowe OSP Dobrzyca 1 000,00
750 75095 4210 Upominki świąteczne dla dzieci 2 000,00
926 92601 6050

Łopienica - 
Łasin 

Koszaliński Zakup sprzętu na boisko sportowe 15 086,05
900 90015 4300 Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia na 

drogach gminnych, osiedlowych w Mścicach
5 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych przy ul. Rzemieślniczej 
i 4 lamp oświetl. Na ul. Świerkowa, ul. Brzozowa, ul. Akacjowa, 
ul. Jarzębinowa i 1 na ul. Dworcowa

35 000,00

750 75095 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 800,00
754 75412 2820 Przekazanie środków OSP Mścice na cele statutowe 4 000,00
750 75095 4300

Mścice

Szkolenie mieszkańców sołectwa w zakresie zdrowego trybu 
życia-2 cykle

2 301,20

900 90015 4210 Zakup lampy solarnej przy posesji nr 23 5 000,00
750 75095 4300 Organizacja zawodów sportowych dla mieszkańców sołectwa 

Popowo
7 000,00

921 92109 4270

Popowo

Remont świetlicy w Popowie 5 605,04
900 90015 6050 Słowienkowo Zakup i montaż 3 szt. Lamp solarnych, montowanych przy 

drodze gminnej
16 787,32

754 75412 2820 Dotacja na cele statutowe dla OSP Dobrzyca 1 000,00
900 90015 4300 Projekt i montaż lamp oświetleniowych przy drogach gminnych 10 000,00
750 75095 4210 Zakup podkaszarki spalinowej 2 500,00
921 92109 4210 Doposażenie Sali 536,69
600 60016 4300

Smolne

Usługi koparko-ładowarką na drogach gminnych 1 500,00
900 90015 6050 Montaż i zakup lamp przy drogach gminnych 10 000,00
600 60016 6050 Dokończenie remontu chodnika i drogi 10 000,00
921 92105 4300

Strachomino

Organizacja festynu Wielki Dzień Pszczół 2 174,65
754 75412 2820 Dofinansowanie OSP Będzino 500,00
600 60016 6050

Skrzeszewo
Zakup płyt jumbo 13 016,44

921 92109 4210 Zakup urządzeń do monitoringu 3 000,00
900 90015 4210 Zakup lampy solarnej 7 000,00
750 75095 4300 Szkolenie mieszkańców z zakresu zdrowia 2 000,00
750 75095 4300 Warsztaty plastyczne dla dzieci 1 500,00
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogę 2 500,00
900 90095 4300 Malowanie i konserwacja placu zabaw 3 500,00
600 60016 4300 Koszenie żywopłotu i czyszczenie chodnika 4 774,64
900 90015 4270

Stoisław

Naprawa oświetlenia 5 500,00
600 60004 4210 Zakup wiaty przystankowej 7 000,00
801 80101 4210 Dofinansowanie SP w Dobrzycy 500,00
754 75412 2820 Dofinansowanie OSP w Dobrzycy na cele statutowe 1 000,00
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej- zakup sprzętów AGD 9 000,00
750 75095 4300

Strzepowo

Organizacja imprezy-kulturalno-rozrywkowej 5 396,17
900 90015 6050 Zakup 4 lamp oświetleniowych LED 20 683,00
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi 1 300,00
900 90095 4300

Strzeżenice

Konserwacja placu zabaw 672,67
900 90015 6050 Zakup i montaż 4 lamp oświetleniowych 16 000,00
600 60016 6050 Wstępne przygotowanie projektu wytyczenia drogi w 

miejscowości Śmiechów 
12 000,00

600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogę w Borkowicach 2 000,00
750 75095 4300

Śmiechów - 
Borkowice

Spotkanie integracyjne mieszkańców podczas porządkowania 
placu zabaw

448,06

750 75095 4300 Cele integracyjno-kulturalne mieszkańców sołectwa Tymień 4 000,00
754 75412 2820

Tymień
Dotacja na cele statutowe dla OSP Dobrzyca 4 000,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 2



900 90015 4210 Lampa na klombie między blokami 45,46,22 5 000,00
926 92605 2360 Dotacja dla klubu Karate KYOKUSHIN KANKU Tymień na 

zakup strojów i sprzętu
4 101,20

900 90015 4300 Montaż i zakup monitoringu, oraz lampy na nowy plac zabaw 
przy SP w Tymieniu

8 000,00

921 92195 4300 Organizacja uroczystości z okazji 10-lecia zespołu Kwiaty 
Polskie z Tymienia

3 000,00

921 92116 4210 Zakup maszyny tnąco-tłoczącej dla Biblioteki Publicznej w 
Tymieniu

1 000,00

900 90015 4210 Lampa przy drodze do nowo wybudowanych domów w 
Tymieniu od nr 4F do nr 42

5 000,00

600 60004 6050 Zakup 2 szt. Przystanków w Tymieniu przy drodze krajowej nr 
11 w kierunku Koszalina i Kołobrzegu 

14 000,00

750 75095 4210 Zakup tablicy ogłoszeń 1 500,00
754 75412 2820 Dotacja na cele statutowe dla OSP Dobrzyca 4 000,00
900 90004 4210 Zakup drzewek-krzewów na nasadzenia wzdłuż drogi gminnej 3 025,30
600 60016 4270

Uliszki

Remont drogi gminnej- zakup kruszywa 3 500,00
754 75412 2820 Dotacja na cele statutowe OSP Dobrzyca 2 045,55
600 60016 4210 Zakup materiałów niezbędnych do zabezpieczenia stawu od 

strony drogi (słupy, łańcuchy, beton)
6 000,00

600 60016 4210

Wierzchomink
o

Zakup kruszywa na remont drogi w kierunku nr domu 26 i 27 6 000,00
600 60016 4210 Zakup kostki na chodnik w Wierzchominie 7 200,00
754 75412 2820 Dotacja celowa na OSP Dobrzyca 2 000,00
900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 4 000,00
900 90095 4300 Wykonanie pochylni do wejścia na plac zabaw 1 000,00
600 60004 4270 Remont przystanków w sołectwie Wierzchomino 2 301,24
900 90095 4210

Wierzchomino

Zakup elementów na altanę murowaną 5 000,00

585 247,32

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/115/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Będzino związanych z opłatą
za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 2020 roku

Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5

Dochody 144 000,00

756 75618 0480
Wpływy z opłaty za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu

144 000,00

Wydatki 144 000,00
851 85153 4300 Pozostałe usługi- narkomania 4 500,00

851 85154 2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 2 000,00 

851 85154 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 90,00 

851 85154 4010 Wynagrodzenia osobowe 52 500,00
851 85154 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 335,00
851 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 210,00
851 85154 4120 Składka na Fundusz Pracy 1 290,00
851 85154 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 21 960,00
851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 
851 85154 4220 Zakup środków żywności 400,00 
851 85154 4260 Zakup energii 1 500,00 
851 85154 4300 Zakup pozostałych usług 46 535,00 
851 85154 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
851 85154 4440 Odpisy na ZFŚS 1 280,00 

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/115/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Będzino związanych z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2020 r.

Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

Dochody 19 190,00
900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 19 000,00
900 90019 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 190,00

Wydatki 19 190,00
900 90017 6050 Wydatki inwestycyjne 19 190,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XV/115/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Będzino w 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Będzinie 811 708,82

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Będzinie 366 000,00

Ogółem 1 177 708,82

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XV/115/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Będzino na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty spoza sektora finansów publicznych w 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1. 010 01095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 12 000,00

2. 754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 147 645,55

3. 754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 357 500,00

4. 852 85203 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 659 290,50

5. 851 85154 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 2 000,00

6. 852 85295 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 4 000,00

7. 852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 166 863,00

8. 921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 20 000,00

9. 926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego -w ramach środków FS 4 101,20

10. 926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 104 000,00

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 1



Ogółem 1 477 400,25

Id: 15209C39-A961-4261-981B-4BD0A7F37B74. Podpisany Strona 2




